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© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP

UPPHOVSRÄTT OCH VARUMÄRKEN



Kuskstatistik

Biri söndag 18 augusti 2024
Kuskstatistik per tisdag 13 augusti 11:47

Kör i lopp Bana 2024 % tkr %
Austevoll, Gunnar 1,2,4,5,6 * 421 24-33-39 6 1799
Bendiksen, Per Ivar a 4 * 26 1-0-2 4 65
Bjerring, Jan Martin a 7 * 1 0-0-0 0 3
Brækken, Erik a 1,5,6 * 37 7-4-3 19 239
Dalen, Dag-Sveinung 1,2,5,6,7 * 932 131-111-96 14 6294
Drolsum, Vemund Madsen a1,5 * 61 10-7-7 16 875
Edvardsen, Hedda a 8 * 45 9-4-3 20 336
Engen, Mia Slåttsveen a 2 * 4 0-0-0 0 3
Gulbrandsen, Paal a 1 * 12 0-3-0 0 33
Gundersen, Magnus Teien 1,5,6 * 381 60-49-31 16 4914
Hagmann, Anita Valstad a 8 * 39 6-6-3 15 332
Hamre, Frode 5,6 * 222 62-31-32 28 4162
Hande, Christina A 8 S 42 4-6-3 10 416 131 18-18-17 14
Holm, Hans Chr. 2,4 * 199 23-23-18 12 1200
Horpestad, Tom 5 ÅR 101 4-5-9 4 484 205 3-16-15 1
Hvattum, Per M. a 3 * 26 3-4-3 12 154
Høitomt, Eirik 1,2,3,4,5,6 * 763 97-95-109 13 6081
Høyland, Hege Kristin a 8 * 57 10-7-5 18 368
Knutsen, Ernst-Petter a 4 * 9 0-0-2 0 10
Kolle, Lars Anvar 1,2,4,6,7 * 407 39-37-46 10 2880
Kulblik, Henrik a 3 * 28 1-7-4 4 219
Kvasnes, Kristine 6,8 * 70 10-2-10 14 472
Larsen, Patrick 5 * 154 20-14-19 13 1115
Mathisen, Kim a 1 * 29 0-1-1 0 79
Midtfjeld, Per Oleg 1,6 * 255 36-29-30 14 2300
Mikkelborg, Olav 3,4,5,7 * 258 19-25-29 7 1281
Pedersen, Morten A. 2,6 * 30 5-0-4 17 166
Raaum, Lars a 4 * 7 0-1-1 0 26
Revheim, Lars B. a 7 * 2 0-0-0 0 3
Ruttenborg, Øyvind 2 * 73 6-10-6 8 284
Skiaker, Hans G. a 7 * 6 1-0-0 17 17
Steinseth, Bjørn 4 * 111 9-9-10 8 588
Stensen, Andre H. a 4 * 59 6-10-7 10 351
Strøm, Ragnhild a 4 * 12 1-0-1 8 31
Tengsareid, Åsbjørn 1,2,3,4,5,6,7 * 646 89-79-73 14 6013
Wiger, Anna Nordlund a 8 * 3 0-1-0 0 15
Østre, Ole Johan 1,3,5,6 * 275 31-32-25 11 2254

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Biri söndag 18 augusti 2024
Tränarstatistik per tisdag 13 augusti 11:47

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr %
Andersen, Arvid a 5 *
Andresen, Therese a 5 *
Bjerring, Jan Martin a 7 *
Braaten, Kjell Vidar 2,4 *
Braathen, Siri a 1 *
Brenne, Jens Kristian 7 *
Bye, Henriette a 2 *
Engen, Mia Slåttsveen a 2 *
Engevold, Ola 4 *
Floor, Ann Kristin a 1 *
Forkerud, Tom 1,2,2,5 *
Gravdal, Gjermund a 3 *
Gulbrandsen, Paal a 1 *
Gustavsen, Freddy a 6,6 *
Hagmann, Anita Valstad a 8 *
Hammersborg, Steinar 2 *
Hamre, Frode 5,6 *
Hasselgård, Kari M. a 8 *
Haugen, Rune 1,5,6 *
Helgestad, Kjetil 3,5,6 *
Hoel, Atle Gustav 6 *
Horpestad, Tom 5 ÅR 71 3-3-6 4 328 179 2-15-14 1
Hvattum, Per M. a 3 *
Høyland, Hege Kristin a 8 *
Killingmo, Erik 5,6 *
Knutsen, Ernst-Petter a 7 *
Kulblik, Henrik a 3,8 *
Kvasnes, Kristine 4 *
Larsen, Susann a 1,4 *
Lunde, Mona a 1 *
Lysgård, Trine Sebakk a 2 *
Løkken, Erik a 8 *
Løvseth, Heidi a 5 *
Madsen, Tone Britt a 1 *
Malmin, Kristian 1,5 *
Mikkelborg, Olav 7 *
Nordhagen, Harald a 3 *
Nordhagen, Knut Arild a 4 *
Nyborg, Anna a 4 *
Opheim, Andreas 6 *
Os, Ivar a 7 *
Pedersen, Morten A. 2,6 *
Rakstad, Ole L. a 8 *
Revheim, Lars B. a 7 *
Ruttenborg, Øyvind 2 *
Sand, Kjell Magne a 1 *
Sandnes, Morten a 4 *
Skiaker, Hans G. a 7 *
Skjølås, Siv Astrid a 4 *
Skofsrud, Erik a 1,6,6 *
Skullerud, Kristian a 5 *
Smedsrud, Torbjørn a 3,4 *
Strøm, Arne a 4 *
Thomte, Ole Helge a 5 *
Trana, Kaja Cecilie L. a 4 *
Wetterstad, Vegar a 4 *
Åsegård, Anne Catherine a1 *
Østre, Ole Johan 6 *

* Anger licens utomlands


